
 

 
 
 

  

Circolare n°  05/2021 Castel Volturno, 03 settembre 2021 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A. 

All’Albo - al sito web 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; Visto il D. Lgs. 165/2001,art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto l’Organico d’istituto per l’a.s. 2021/2022; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/2022 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

Considerato il criterio della non opportunità dell'assegnazione di docenti a classi frequentate dai figli o 

affini; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 

particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, 

al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

 

 
DECRETA 

L’assegnazione dei docenti alle classi per l'anno scolastico 2021/2022, secondo l’ elenchi di seguito allegato. 
 

 
Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Petringa 


